
Emri Dynamic Sound shpk Pasqyra Finaciare Individuale

Nipt K81618034U Monedha Lek

Adresa
Rruga Margarita Tutulani, Pallati 

"Pinari 1",Shkalla.1,Apartamenti.9 Rrumbullakimi S'Ka

Data e krijimit 18.04.2008 Periudha Kontabel

Nr Regjistrit Tregetar QKR

Fusha e veprimtarise

Ushtrimi i aktivitetit si stacion 

transmetuesradio FM,prodhimi e 

tregtimi i mater te ndryshem audio. Data e plotesimit te PF 27.03.2017

1 Janar 2016- 31 Dhjetor 2016

PASQYRAT FINANCIARE

Mbeshtetur ne ligjin nr 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare",  te ndryshuar 

dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit - SKK-2

Te dhena identifikuese Te dhena te tjera



DynamicSound shpk

Shenimet 2016 2015

I AKTIVET AFATSHKURTERA

1 Aktive monetare 2 -                                      79,288                     

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

(i) Derivativet

(ii) Aktivet e mbajtura per tregetim

Totali 2 -                                      79,288                     

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera

(i) Llogari / Kerkesa te arketueshme 3 4,533,264                           1,045,644                

(ii) Llogari / Kerkesa te tjera  te arketueshme

(iii) Instrumente te tjera borxhi

(iv) Investime te tjera financiare

Totali 3 4,533,264                           1,045,644                

4 Inventari

(i) Ledet e para

(ii) Prodhimi ne proces

(iii) Produkte te gateshme

(iv) Mallra per rishitje

(v) Parapagesat per furnizime

Totali 4 -                                      -                           

5 Aktivet biologjike afatshkurtera

6 Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Aktive totale Afatshkurtra 4,533,264.00                      1,124,932.04           

II AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

(i) Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF )

(ii) Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

(iii) Aksione dhe letra te tjera me vlere

(iv) Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

2 Aktive afatgjata materiale

(i) Toka

(ii) Ndertesa

(iii) Makineri dhe pajisje 9,011,520                           11,264,400              

(iv) Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vl. kontabel ) 4 263,247                              378,290                   

Totali 2 9,274,766                           11,642,689              

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jomateriale

(i) Emri I mire

(ii) Shpenzimet e zhvillimit

(iii) Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

5 Kapital aksionar I pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata 

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA ( II ) 9,274,766                           11,642,689              

Diferenca konvertimi

TOTALI I AKTIVEVE  ( I + II ) 13,808,030                         12,767,621              

AKTIVET



DynamicSound shpk

2016 2015

I DETYRIMET AFATSHKURTERA

1 Derivativet

2 Huamarrjet

(i) Huat dhe obligacionet afatshkurtera 9

(ii) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

(iii) Bono te konvertueshme

Totali 2

3 Huat dhe parapagimet

(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 5 1,004,925                           1,004,925                

(ii) Te pagueshme ndaj punonjesve 4,847,092                           4,847,092                

(iii) Detyrime tatimore 6 1,634,620                           1,634,620                

(iv) Hua te tjera 7 5,124,317                           4,083,908                

(v) Parapagimet e arketuara 8 500,000                              500,000                   

Gjoba ne sistemin tatimor 10,517                                10,517                     

Totali 3 13,121,471                         12,081,062              

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtera

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTERA 13,121,471                         12,081,062              

II DETYRIME AFATGJATA

1 Huat afatgjata -                                      -                           

(i) Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare 9

(ii) Bonot e konvertueshme

Totali 1

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Provizionet afatgjata

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA ( II )

TOTALI I DETYRIMEVE 13,121,471                         12,081,062              

III KAPITALI

1
Aksionet e pakices ( perdoret vetem ne pasqyrat financiare te 

konsoliduara )

2
Kapitali qe I perket aksionareve te shoqerise meme ( perdoret vetem 

ne PF te konsoliduara )

3 Kapitali aksionar 2,000,000                           2,000,000                

4 Primi I aksionit

5 Njesite dhe aksionet e thesarit ( negative )

6 Rezerva statusore

7 Rezerva ligjore

8 Rezerva te tjera

9 Fitimet e pa shperndara 686,559                              686,559                   

10 Fitimi ( humbja ) e vitit financiar -                                      -                           

TOTALI I KAPITALIT ( III ) -               686,559                              686,559                   

Diferenca konvertimi

TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT ( I,II,III ) 13,808,030                         12,767,621              

DETYRIMET DHE KAPITALI

PASIVET



DynamicSound shpk

Shenimet Viti 2016 Viti 2015

1 Shitjet neto 10 -                                  -                              

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

3
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne 

proces

Totali I te Ardhurave  ( shuma 1+2+/-3 ) -                                  -                              

4 Materialet e konsumuara

5 Kosto e punes -                                  -                              

pagat e personelit -                                  -                              

shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetesore -                                  -                              

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 4 -                                  -                              

7 Shpenzime te tjera rrjedhese 11 -                                  -                              

8 Totali I shpenzimeve  ( shuma 4 - 7 ) -                                  -                              

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore ( 1+2+/-3-8 ) -                                  -                              

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

12.1
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare 

afatgjata

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0

12.3 Fitimet ( humbjet ) nga kursi I kembimit 0 0

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13
Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare ( 12.1+/-12.2+/-

12.3+/-12.4 )

14 Fitimi ( humbja ) para tatimit ( 9+/-13 ) -                                  -                              

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -                                  -                              

16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) -                                  -                              

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Pershkrimi I Elementeve

                     PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )



DynamicSound shpk

Periudha Periudha

2016 2015

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 79,288.00-           880,302.61-       

Fitimi para tatimit -                     -                   

Rregullime per :

Amortizimin -                     -                   

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

Rritje/renie ne Tepricen/parapagime dhe shpenz te shtyra

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktivitetet 79,288.00-           880,302.61-       

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar -                     -                   

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit -                     -                   

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale -                     -                   

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -                     -                   

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Kapitali Aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare -                     -                   

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 79,288.00-           880,302.61-       

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 79,288.00           959,590.62       

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 0.00                   79,288.00        

-                   -                     

Pasqyra   e   Fluksit   Monetar  -  Metoda  Indirekte   

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda IndirekteNr

79,288.00-           880,302.61-       



DynamicSound shpk

Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali 

aksionar
Primi aksionit Aksione thesari

Rezerva 

stat.ligjore

Rezerva Te 

tjera

Fitimi 

pashperndare 
TOTALI

III Pozicioni me 31 dhjetor 2015 2,000,000          686,559              2,686,559        

1 Fitimi neto per periudhen kontabel -                  

2 Dividentet e paguar -                  

3 Transferimi ne rezerva -                  

3 Emetimi kapitali aksionar -                    -                  

4 Aksione te thesari te riblera -                  

III Pozicioni me 31 dhjetor 2015 2,000,000          -                    -                      -                        -                    686,559              2,686,559        

1 Fitimi neto per periudhen kontabel -                      -                  

2 Dividentet e paguar -                  

3 Transferimi ne rezerva -                  

3 Emetimi kapitali aksionar -                    -                  

4 Aksione te thesari te riblera -                  

III Pozicioni me 31 dhjetor 2016 2,000,000          -                    -                      -                        -                    686,559              2,686,559        

Pasqyra  e  Ndryshimeve  ne  Kapital 



SHOQERIA __DynamicSound shpk__

NIPT ___K81618034U__

Gjendje Gjendje

01/01/2015 31/12/2015

1 Toka 0 0

2 Ndertime 0 0

3 Makineri,paisje 0

4 Mjete transporti 0 0

5 kompjuterike 11,559,786 0 11,559,786

1 Zyre 82,903 82,903

2 0 0

3 0 0

4 0 0

TOTALI 11,642,689 0 0 11,642,689

Gjendje Gjendje

01/01/2015 31/12/2015

1 Toka 0 0 0

2 Ndertime 0

3 Makineri,paisje,vegla 0

4 Mjete transporti 0

5 kompjuterike 2,351,342 2,351,342

1 Zyre 16,581 16,581

2 0

3 0

4 0

TOTALI 2,367,923 0 0 2,367,923

Gjendje Gjendje

01/01/2015 31/12/2015

1 Toka 0 0 0 0

2 Ndertime 0 0 0 0

3 Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0

4 Mjete transporti 0 0 0 0

5 kompjuterike 9,208,444 0 0 9,208,444

1 Zyre 66,322 0 0 66,322

2 0 0 0 0

3 0 0 0 0

4 0 0 0 0

TOTALI 9,274,766 0 0 9,274,766

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2016

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale   2016

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Administratori
Gjergji Poci

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2016

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime


